г'

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ
об.

Петрозаводск

О внесении изменений в приказ от 22.01.2024 № 4-нд «Об утверждении Плана-
графика проведения обязательных профилактических визитов Управления

Роскомнадзора по Республике Карелия в 2024 году»

В связи с поступившей информацией приказываю:
1. Исключить из Плана-графика проведения обязательных

профилактических визитов Управления Роскомнадзора по Республике Карелия в
2024 году (далее - План-график) следующие мероприятия по проведению
профилактических визитов:

в отношении ИП Клименко Владислава Викторовича (ОГРНИП
323100000017752) связи с внесением в ЕГРИП сведений о прекращении
деятельности данного лица на основании принятого им соответствующего решения;

в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ПРОГУМ»
(ИНН 1000011773) в связи с включением юридического лица в реестр
аккредитованных 1Т-компаний.

2. Отделу по защите прав субъектов персональных данных разместить
информацию об изменении Плана-графика на официальном сайте Управления
Роскомнадзора по Республике Карелия.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель ?-И. Коенов

Регистрационные сведения

Лист согласования

42-нд от 04.06.2024
Вид документа Внутренний: Приказ по основной деятельности: Приказ по контрольно-надзорной деятельности

Заголовок документа О внесении изменений в приказ об утверждении Плана-графика проведения обязательных профилактических
визитов Управления Роскомнадзора по Республике Карелия в 2024 году

Лист согласования

Комментарий участникам:

Участник Тип Начало Окончание Результат Комментарий

Этап 1

Коенов Р. И. П 04.06.2024 16:17 04.06.2024 17:00 Подписано
Начало этапа:
Окончание этапа:

04.06.2024 16:17
04.06.2024 17:00

S Teleg-amWeb D Брэвис - мультисе: Сведения ЕГРЮЛ i ul106'007021756_-' С по-та россии личн £ По-та России - Me S Отслеживание отп С: реестои_ко(иганг * Реестр аксредг х

© <- ® й i't. www.gosuslugi.ru

«а Сведения ЕГРЮ 'и Система ГАРАНТ □ ГАС “Ф «Гоавое "и Усат Тоезицент ' ДеГс_аи_ельны. Ф Универсальный Ф Едина й реестр : О’чет го форме Пе_розаеодски. О (441J YouTube

+ а = _ is х

; К «■ ф 1

госуслуги Гражданам •*©
0

Услуги Документы Заявления Платежи Помощь С\ Войти

Реестр аккредитованных ИТ-компаний
Проверьте, состоит ли компания в списке аккредитованных

Р Поиск в- о

4 июни 2024 г.

Компания входит в реестр аккредитованных ИТ-компаний

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГУМ'. ИНН -

Искать сноса

Как указывать название компании или ИНН

411773

Проверить оператора
0 связи на наличие

лицензии

Можно указать ИНН или название компании. Организационно-правовую форму писать не
обязательно. Главное - чтобы в названии не было опечаток

Если нужно искать по ИНН, укажите 10 цифр ИНН без пробела

Примеры запросов для ООО 'Высокие Технологии для Жизни». ИНН 740000000

740000000

Высокие Технологии для Жизни

ООО тВысокие Технологии для Жизни,

Реестр аккредитоь...

Июнь 2024

Пн Вт Ср Чт Пт С6 Вс

27 28 29 30 31 1 2

3 1■ 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7

Сегодня

Настройте календари, чтобы
видеть запланированные
события

Скрыть настройку расписания

- 1514S
□з ЧП ф)) РУС “ ? 04.062024

http://www.gosuslugi.ru

ВЫПИСКА
из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей

03.06.2024

дата формирования выписки

№ ИЭ9965-24-
23273690

Настоящая выписка содержит сведения об индивидуальном предпринимателе

КЛИМЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ
фамилия, имя и отчество (при наличии)

ОГРНИП | 3 | 2 | 3 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 [ 7 | 7 | 5 ]~2

включенные в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей по
состоянию на

20 24 г.
год

« 03 » июня
число месяц прописью

№ п/п Наименование показателя Значение показателя
1 2 3

Фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя
1 Фамилия

Имя
Отчество

КЛИМЕНКО
ВЛАДИСЛАВ
ВИКТОРОВИЧ

2 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,
содержащей указанные сведения

323100000017752
06.07.2023

3 Пол мужской
Сведения о гражданстве

4 Гражданство гражданин Российской Федерации
5 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,

содержащей указанные сведения
323100000017752
06.07.2023

Адрес электронной почты
6 E-mail KLIMENKOVBUSINESS@MAIL.RU
7 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,

содержащей указанные сведения
323100000017752
06.07.2023

Сведения о регистрации индивидуального предпринимателя
8 ОГРНИП 323100000017752
9 Дата регистрации 06.07.2023

Сведения о регистрирующем органе по месту жительства индивидуального
предпринимателя

10 Наименование регистрирующего органа Управление Федеральной налоговой
службы по Республике Карелия

11 Адрес регистрирующего органа .185031... Петрозаводск г,, Московская
(Октябрьский р-н) ул, д 12А„

12 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,
содержащей указанные сведения

323100000017752
06.07.2023

Выписка из ЕГРИП
03.06.2024 11:55 ОГРНИП 323100000017752 Страница 1 из 4

mailto:KLIMENKOVBUSINESS@MAIL.RU

Сведения о состоянии индивидуального предпринимателя
13 Состояние Индивидуальный предприниматель

прекратил деятельность в связи с
принятием им соответствующего решения

14 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,
содержащей указанные сведения

423100000147630
02.10.2023

Сведения о прекращении деятельности в качестве индивидуального предпринимателя
15 Способ прекращения Индивидуальный предприниматель

прекратил деятельность в связи с
принятием им соответствующего решения

16 Дата прекращения деятельности 02.10.2023
17 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,

содержащей указанные сведения
423100000147630
02.10.2023

Сведения об учете в налоговом органе
18 Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)
100116313005

19 Дата постановки на учет 06.07.2023
20 Наименование налогового органа Управление Федеральной налоговой

службы по Республике Карелия
21 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,

содержащей указанные сведения
423100000147641
02.10.2023

Сведения о регистрации в качестве страхователя по обязательному пенсионному
страхованию

22 Регистрационный номер 009001173841
23 Дата регистрации 07.07.2023
24 Наименование территориального органа

Пенсионного фонда
Отделение Фонда пенсионного и
социального страхования Российской
Федерации по Республике Карелия

25 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,
содержащей указанные сведения

423100000108339
08.07.2023

Сведения о видах экономической деятельности по Общероссийскому классификатору
видов экономической деятельности
(ОКВЭД ОК 029-2014 КДЕС. Ред. 2)

Сведения об основном виде деятельности
26 Код и наименование вида деятельности 62.01 Разработка компьютерного

программного обеспечения
27 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,

содержащей указанные сведения
323100000017752
06.07.2023

Сведения о дополнительных видах деятельности
(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2))

1
28 Код и наименование вида деятельности 47.91.2 Торговля розничная,

осуществляемая непосредственно при
помощи информационно
коммуникационной сети Интернет

29 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,
содержащей указанные сведения

323100000017752
06.07.2023

Выписка из ЕГРИП
03.06.2024 11:55 ОГРНИП 323100000017752 Страница 2 из 4

2
30 Код и наименование вида деятельности 63.11 Деятельность по обработке данных,

предоставление услуг по размещению
информации и связанная с этим
деятельность

31 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,
содержащей указанные сведения

323100000017752
06.07.2023

3
32 Код и наименование вида деятельности 73.11 Деятельность рекламных агентств
33 ГРН и дата внесения в ЕГРИП записи,

содержащей указанные сведения
323100000017752
06.07.2023

Сведения о записях, внесенных в ЕГРИП
1

34 ГРН и дата внесения записи в ЕГРИП 323100000017752
06.07.2023

35 Причина внесения записи в ЕГРИП Государственная регистрация физического
лица в качестве индивидуального
предпринимателя

36 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРИП

Управление Федеральной налоговой
службы по Республике Карелия

Сведения о документах, представленных
при внесении записи в ЕГРИП

37 Наименование документа Р21001 Заявление о регистрации ФЛ в
качестве ИП

38 Наименование документа 26.2-1 Уведомление о переходе на
упрощенную систему налогообложения

39 Наименование документа Документ, удостоверяющий личность
гражданина РФ

2
40 ГРН и дата внесения записи в ЕГРИП 423100000107515

06.07.2023
41 Причина внесения записи в ЕГРИП Представление сведений об учете в

налоговом органе
42 Наименование регистрирующего органа,

которым запись внесена в ЕГРИП
Управление Федеральной налоговой
службы по Республике Карелия

3
43 ГРН и дата внесения записи в ЕГРИП 423100000108339

08.07.2023
44 Причина внесения записи в ЕГРИП Представление сведений о регистрации в

качестве страхователя в территориальном
органе Пенсионного фонда Российской
Федерации

45 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРИП

Управление Федеральной налоговой
службы по Республике Карелия

4
46 ГРН и дата внесения записи в ЕГРИП 423100000147630

02.10.2023

Выписка из ЕГРИП
03.06.2024 11:55 ОГРНИП 323100000017752 Страница 3 из 4

47 Причина внесения записи в ЕГРИП Прекращение физическим лицом
деятельности в качестве индивидуального
предпринимателя

48 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРИП

Управление Федеральной налоговой
службы по Республике Карелия

Сведения о документах, представленных
при внесении записи в ЕГРИП

49 Наименование документа Р26001 Заявление о прекращении
деятельности ИП

5
50 ГРН и дата внесения записи в ЕГРИП 423100000147641

02.10.2023
51 Причина внесения записи в ЕГРИП Представление сведений об учете в

налоговом органе
52 Наименование регистрирующего органа,

которым запись внесена в ЕГРИП
Управление Федеральной налоговой
службы по Республике Карелия

Выписка сформирована с использованием сервиса «Предоставление сведений из
ЕГРЮЛ/ЕГРИП», размещенного на официальном сайте ФНС России в сети Интернет по
адресу: https://egrul.nalog.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 132813118060720705235507911346737049214
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ
ДАННЫХ
Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025

Выписка из ЕГРИП
03.06.2024 11:55 ОГРНИП 323100000017752 Страница 4 из 4

https://egrul.nalog.ru